Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.03.2022 № 104
п. Волот

О внесение изменений в перечень
главных администраторов доходов
бюджета Волотовского
муниципального округа

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к  закреплению за
органами государственной власти (государственными органами) субъекта
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами
обязательного медицинского страхования, органами местного
самоуправления, органами местной администрации полномочий главного
администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных
администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации,
бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования,
местного бюджета», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в перечень главных администраторов

доходов бюджета Волотовского муниципального округа, утвержденный
постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от
27.10.2021 № 813 (далее – перечень):

1.1. Строки следующего содержания:

«11.1 916 1 16 01053 01 0000 140

Административные штрафы, установленные Главой 5
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, за административные
правонарушения, посягающие на права граждан,
налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав

11.2 916 1 16 01063 01 0000 140 Административные штрафы, установленные Главой 6

consultantplus://offline/ref=7D139AED0D21DAD9E9CFDBE6EA411B333DF58B6DB9EC56F6AFD10336586F580C2158E7E91123F65EF6A131023C53CFA799CE089B6D152C1FYBv2M
consultantplus://offline/ref=7D139AED0D21DAD9E9CFDBE6EA411B333DF58B6DB9EC56F6AFD10336586F580C2158E7E91123F45BF4A131023C53CFA799CE089B6D152C1FYBv2M

Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, за административные
правонарушения, посягающие на здоровье, санитарно-
эпидемиологическое благополучие населения и
общественную нравственность, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и
защите их прав

11.4 916 1 16 01073 01 0000 140

Административные штрафы, установленные Главой 7
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, за административные
правонарушения в области охраны собственности,
налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за
самовольное занятие водного объекта или
пользование им с нарушением установленных
условий)                                                                   »

заменить строками:

«11.1 916 1 16 01053 01 0035 140

Административные штрафы, установленные Главой 5
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, за административные
правонарушения, посягающие на права граждан,
налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав

11.2 916 1 16 01063 01 0023 140

Административные штрафы, установленные Главой 6
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, за административные
правонарушения, посягающие на здоровье, санитарно-
эпидемиологическое благополучие населения и
общественную нравственность, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и
защите их прав

11.4 916 1 16 01073 01 0027 140

Административные штрафы, установленные Главой 7
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, за административные
правонарушения в области охраны собственности,
налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за
самовольное занятие водного объекта или
пользование им с нарушением установленных
условий)                                                                   »

1.2. Дополнить перечень строками следующего содержания:

«11.8 916 1 16 01063 01 0101 140

Административные штрафы, установленные главой 6
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, за административные
правонарушения, посягающие на здоровье, санитарно-
эпидемиологическое благополучие населения и
общественную нравственность, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и
защите их прав (штрафы за побои)

11.9 916 1 16 01063 01 9000 140
Административные штрафы, установленные главой 6
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, за административные

consultantplus://offline/ref=7D139AED0D21DAD9E9CFDBE6EA411B333DF58B6DB9EC56F6AFD10336586F580C2158E7E91123F45EF4A131023C53CFA799CE089B6D152C1FYBv2M
consultantplus://offline/ref=7D139AED0D21DAD9E9CFDBE6EA411B333DF58B6DB9EC56F6AFD10336586F580C2158E7E91123F65EF6A131023C53CFA799CE089B6D152C1FYBv2M
consultantplus://offline/ref=7D139AED0D21DAD9E9CFDBE6EA411B333DF58B6DB9EC56F6AFD10336586F580C2158E7E91123F45BF4A131023C53CFA799CE089B6D152C1FYBv2M
consultantplus://offline/ref=7D139AED0D21DAD9E9CFDBE6EA411B333DF58B6DB9EC56F6AFD10336586F580C2158E7E91123F45EF4A131023C53CFA799CE089B6D152C1FYBv2M
https://base.garant.ru/12125267/52578c3309a272ee8ad686a4e87a118f/#block_50
https://base.garant.ru/12125267/52578c3309a272ee8ad686a4e87a118f/#block_50

Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 02.03.2022 08:21
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

правонарушения, посягающие на здоровье, санитарно-
эпидемиологическое благополучие населения и
общественную нравственность, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и
защите их прав (иные штрафы)

11.10 916 1 16 01123 01 0001 140

Административные штрафы, установленные главой 12
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, за административные
правонарушения в области дорожного движения,
налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за
нарушение правил дорожного движения, правил
эксплуатации транспортного средства)

11.11 916 1 16 01203 01 0021 140

Административные штрафы, установленные главой 20
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, за административные
правонарушения, посягающие на общественный
порядок и общественную безопасность, налагаемые
мировыми судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за
появление в общественных местах в состоянии
опьянения)

11.12 916 1 16 01203 01 9000 140

Административные штрафы, установленные главой 20
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, за административные
правонарушения, посягающие на общественный
порядок и общественную безопасность, налагаемые
мировыми судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав (иные штрафы)
                                                                                 »

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Волотовские ведомости» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Волотовского муниципального округа.

Глава муниципального
округа                                                                                                  А.И.Лыжов

https://base.garant.ru/12125267/52578c3309a272ee8ad686a4e87a118f/#block_50
https://base.garant.ru/12125267/52578c3309a272ee8ad686a4e87a118f/#block_50
https://base.garant.ru/12125267/52578c3309a272ee8ad686a4e87a118f/#block_50